Perte, o Mater lucis inaccessibilis, (quæ ab eo, qui caret principio, & est verè Pater lumen, effulsi) videbimus lumen. Propterea te fideliter glorificamus & collaudamus, tanquam illius Matrem Purissimam.

Illuminati vam intercessionem tu-
am nunc suscipimus, o Castissima;
nos qui te pro debito veneramus, &
honoramus te cum laetitia. Propte-
re religiosè concinimus: Benedic-
tus es Deus, &c. eq. 38; i. Diagonou

ODE VIII.

Ab igne inextinguibili , ò Dō-
mine , libera me ; qui te multoties
ad iram meam insipientia concitavi ,
& pravis inimici suggestionibus ces-
si . Sed tu protege me intercessio-
bus Matris tuæ .

Terribile Tribunal tuum, ò Domine piissime, & supplicium jam præparatum est. Sed tu, ò Verbum, supplicationibus illius, quæ te castè ac sine semine peperit, te flectens, salva me.

O Domina Sanctissima, officina
medicaminum, quibus dolores cu-
rantur, & murus recurrentium ad
te, libera me a flamma, ac gehen-
na, atque à verme qui non mo-

282 Paracletica
titur; ut magnificem te.

O D E IX.

O Virgo pura, & thalami nescia,
quæ Deum in utero tuo ineffabiliter
concepisti; & peperisti Filium, ante
principium sine principio existen-
tem: suscipe suspiria mea: suscipe
lacrymas meas: & à flamma futura
salvum me fac, ut glorificem te.

Quam plenum est horrore Judi-
cium tuum, & quam terribilis est
Thronus tuus, ò Amator homi-
num! Acta autem mea mala supe-
rant arenam maris: sed tu, tan-
quam Amator hominum, salvum
me fac servum tuum, supplicatio-
nibus Matris tuæ.

Receptaculum Iustitiae facta es, ò
Immaculata: quippe quæ supernam
vocem auribus excepisti. Propterea
ad te clamamus, ò Castissima: Su-
scipe voces servorum tuorum, & of-
fer eas illi, qui ex te natus est; ut
nos tanquam piissimus saluos faciat.

FE-

F E R I A IV.

ad Vespertas.

S T I C H E R A.

E C H U S P L A G I I II.

Aperi mihi portam pœnitentiaz:
da mihi, ô Santissima, fon-
tem lacrymarum: compunctionem,
& cor prudens ac modestum concede
mihi: te enim solam firmum mihi
vendico patrocinium: omnem meam
expectationem in te rejicio: ne re-
pellas me pudore suffusum: sed su-
scipe, & salva me, Domina, pro-
pter magnam misericordiam.

Tu Casta, Virgo es etiam post
partum: ego verò, qui unus pec-
cavi quantum nullus alias, procido
ante te Deipara, obsecrans, & ex-
clamans: Da mihi pœnitentiaz tem-
pus supplicationibus tuis, ut suspi-
riis ac lamentis defleam ea quæ feci;
tuisque intercessionibus, ô Imma-
culata, indulgentiam peccatorum

mco-

meorum accipiam, propter magnam misericordiam.

Passionibus ignominiae succubui:
servus peccati factus sum, & ju-
stum judicium formido. O Castissi-
ma, da mihi signaculum interces-
sionis tuae, tormenti evasionem.
Dissolve, o Deipara, vincula pec-
ca mei: potes enim, o Benedicta,
intercessione tua veniam impetrare
mihi, propter magnam misericor-
diam.